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עת"א 14834/05/16 – מ ר נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

05 יוני 2016 עת"א 14834-05-16 ר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
- זימונים ואח'

לפני כבוד השופטת מיכל ברנט
מ ר (אסיר) העותר

נגד
המשיב שרות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד שני מורן

ב"כ המשיב עו"ד רוני בן אריה דאודי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יומן המרפאה, ככל שהוא נוגע לעותר, יובא בפניי ולאחר מכן תינתן החלטה.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה
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העותר נדון למאסר של 8 שנים בגין פגיעה בפרטיות, קבלת דבר במרמה, בעילה במרמה, תקיפה מינית, מעשה סדום
בקטין מתחת לגיל 14 והטרדה מינית והוא מרצה מאסרו מיום 28.7.14, זהו מאסרו הראשון והוא מסווג לקטגוריה א'

משטרה.

העותר מלין על אי קבלת טיפול רפואי הולם. לטענתו, הוא אחרי טיפול שהיה בשנת 2000 במחלת ההודג'קינס, דבר
שגרר אחריו סכרת שהתגלתה בשנת 2011, הוא עבר כריתה חלקית של הלבלב וכריתה מלאה של הטחול והמשיבה
אינה מאפשרת לו להחזיק גלוקומטר, דבר אשר מחייב אותו לגשת למרפאה 3 פעמים ביום ולעבור בדיקה לשם בחינת

רמת הסוכר בדם.

אף שעל פי כתב התשובה אין אישור להכנסת מכשיר גלוקומטר בשל הצורך בביצוע מעקב וניטור רפואי, בשל העובדה
כי מדובר במכשיר המצריך דיקור האצבע וקיים איסור על הכנסת מחטים לאגפים, אישר מנהל בית הסוהר במהלך הדיון

הכנסת מכשיר גלוקומטר ליומן האגף כאשר העותר יהיה אחראי על רישום ערכי הגלוקוז בדם.

עוד לטענת העותר אין במרפאה מספיק אינסולין והוא נמצא בחרדה כל העת כי האינסולין ייגמר ולראיה טען העותר כי
היום אין אינסולין בבית הסוהר. אלא שמתברר כי קיים גם קיים אינסולין וכי העותר, אף לטענתו, קיבל אינסולין הבוקר

אשר נאלץ לשאוב ממזרק אחרון אשר היה במרפאה לטענתו.

העותר דבריו של  כי  ומתברר  זו  לתרופה  הנדרשים  לאסירים  אינסולין מספקת  בכמות  הוא  מחזיק  כי  על שב"ס  חזקה 
בדבר העדר אינסולין לפחות הבוקר, אינם נכונים.

באשר להכנסת מכשיר הגלוקומטר, בהתאם להסכמת מפקד בית הסוהר, יוכנס גלוקומטר ליומן האגף בו מצוי העותר,
הבדיקה תיערך בנוכחות סוהר והעותר יהיה אחראי לרישום תוצאות הבדיקה ולדיווח יומיומי למרפאת בית הסוהר.

ככל שלא ידווח למרפאת בית הסוהר על ערכי הגלוקוז על ידי העותר, יהיה רשאי המשיב להוציא את מכשיר הגלוקומטר
מן האגף.

בשלב זה אני נמנעת מפסיקת הוצאות כנגד העותר.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת
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